
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI

Místní akční skupina Stolové hory, z. s.
l

L vložka 8158

(dále jako ,,MAS SH")

a

Středisko volného času Déčko, Náchod, Zámecká 243
lČ 71236830
se sídlem v Náchodě, Zámecká 243, PSČ 547 01

adci Králové, oddíl Pr vložka 874

(dále jako ,,SVČ Déčko)

uzavĹrajÍtÍmto smlouvu o spolupráci

ČI. 1 - Předmět smlouvy

Smlouvu o spolupráci uzaviraji smluvní stranV pro účely realizace oboustranně prospěšné spolupráce, na
jejímž základě budou udržovat vzájemně podporujÍcÍ se partnerské vztahy, Dále pak budou spolupracovat na
organizaci vzdělávacích a volnočasových aktivit pro děti a mládež v regionu MAS Stolové hory

ČI. 2 - Zapojeni SVČ Déčko do projektů realizovaných MAS SH

Zapojení SVČ Déčko do projektů realizovaných mas SH spočívá zejména v:

· spolupráci při realizaci komunitních příměstských tá borů (zajištěni prostor, výběr stravného, zajištěni
stravy, doporučení pečovatelů, propagace příměstských táborů).

ČI. 3 - Povinnosti SVČ Déčko a MAS SH

MAS SH bude na pravidelných informačních schůzkách seznamovat SVČ Déčko s průběhem realizovaných
projektů a s postupem prací. MAS SH uhradí spotřebu energii vzniklou během realizace příměstských táborů
v prostorách SVČ Déčko.

SVČ Déčko ze spolupráce neplynou žádné přímé finanční podíly na projektech mas SH. Aktivity organizované
MAS SH, budou realizovány na náklady MAS SH.

MAS SH nemůže zaměstnat žádného zaměstnance SVČ Déčko, který je u SVČ Déčko zaměstnán na 1,0 úvazku.

Strana 1 (celkem 2)



ČI. 4 - Trvání a zánik smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou s platnosti do 31.3.2026.
Tuto smlouvu lze ukončit na základě písemné dohody obou smluvních stran nebo písemným odstoupením od
smlouvy, a to v případě nedodržení účelu nebo neplnění povinnosti této smlouvy jednou ze stran.

ČI. 5 - Ostatní ujednání

Právní vztahy z této smlouvy vyplývajíd se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží MAS SH a jeden SYČ Déčko.

Tato smlouva může být změněna či rozšířena o číslovaný dodatek ke smlouvě po dohodě obou stran.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

MAS SH i SYČ Déčko se zavazují dodržovat výše uvedené povinnosti a zásady korektní partnerské spolupráce.

V

l

Strana 2 (celkem 2)


